Powiat, którego mieszkańcy są uczestnikami WTZ (zwani dalej „uczestnikiem” lub „uczestnikami”), 

pokrywać będzie koszt ich rehabilitacji w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który na dzień zawarcia Porozumienia wynosi 

3 910,67 (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziesięć 67/100) w roku na jednego uczestnika. 

2. Wysokość kosztów, o których mowa w ust. 1, może ulec zmianie w przypadku zmiany obowiązujących 

przepisów prawa. 

3. W przypadku o którym mowa w ust. 2 różnica w wysokości kosztów, o których mowa w ust. 1, płatna

[...]

Powiat zobowiązuje się do przekazania na rzecz Gminy środków finansowych stanowiących iloczyn 

wskazanej w § 1 i na dzień zawarcia Porozumienia liczby mieszkańców Powiatu będących uczestnikami WTZ 

oraz jednostkowego kosztu opisanego w § 2 ust. 1 tj. w łącznej wysokości 11 732,01 zł (słownie: jedenaście 

tysięcy siedemset trzydzieści dwa 01/100), z zastrzeżeniem § 2 ust. 2-4 oraz postanowień ustępów poniżej.  

2. W przypadku zmiany liczby mieszkańców Powiatu będących w roku 2025 uczestnikami WZT ponad 

liczbę wskazaną w § 1, Powiat zobowiązuje się do przekazania na rzecz Gminy dodatkowych środków